
LAPSI- JA PERHETYÖ



KYSY LISÄÄ:

Kirsi Hintikka, p. 045-6575508 
Lapsi- ja perhetyön tiimivalmentaja

 

Juho Hintikka, p. 045-1393485
Kasvun ja perhetyön rakentajat yksikön esimies

 

LASTENOHJAAJAT: 
Marjut Lähteelä, p. 045-6578939

Jenni Pullinen, p. 050-5642904
Johanna Puurunen, p. 045-6366054

Mira Rossi, p. 045-6578938
Riitta Valkeejärvi, p. 045-6578937

 

Sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@evl.fi 
 

LISÄTIETOJA TOIMINNASTA: 
www.aanekoskenseurakunta.fi/

tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille
 

www.facebook.com/akisrklapsijaperhetyo 
 

www.instagram.com/aanesrk
 

ÄKS:ssa ilmestyvät seurakunnan ilmoitukset
 
 



Päiväkerho on kirkon varhaiskasvatusta 3-5 -vuotiaille lapsille. 
Päiväkerhossa toteutetaan lapsilähtöisiä työtapoja, opetellaan 
erilaisuuden hyväksymistä ja monipuolista vuorovaikutusta.

Kerhopäivän ohjelmaan sisältyy mm. leikkiä, kristillistä
kasvatusta, kädentöitä, lauluja, satuja ja mahdollisuuksien
mukaan ulkoilua. Kerhopäivän aikana syödään omat eväät.

Päiväkerhomaksu on 45€/toimintakausi. 

Päiväkerhoryhmät kokoontuvat kaksi kertaa viikossa 2,5-3h
kerrallaan Äänekoskella, Hietamalla, Suolahdessa ja
Sumiaisissa. Kerhokaudella syksy 2023 - kevät 2024
päiväkerhoryhmää ei kokoonnu Konginkankaalla. 

Päiväkerhoihin ilmoittautuminen on vuosittain huhtikuussa. 

Vapaita paikkoja päiväkerhoihin voi tiedustella
lastenohjaajilta ja täyttämällä jälki-ilmoittautumislomakkeen
nettisivuilta: www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan

PÄIVÄ- 
KERHOT



TAPAHTUMAT
LAPSIPERHEILLE

ISKÄ-LAPSI-ILLAT 
Iskä-lapsi-illat tarjoavat yhteistä, ohjattua tekemistä 
isille ja lapsille iltapalan kera. Iskä-lapsi-iltoja järjestetään 
yhteistyössä Äänekosken perhekeskuksen kanssa neljä kertaa 
vuodessa. Iskä-lapsi-iltojen teemat vaihtelevat mm. luonnossa 
liikkumisesta, liikuntaan, kokkailuun, erilaisiin paikkoihin tutus- 
tumiseen ja käsillä tekemiseen. Iskä-lapsi-illat on pääsääntöi-
sesti suunnattu sekä alle kouluikäisille lapsille että pienille kou- 
lulaisille isineen, mutta joidenkin iltojen ikärajoja voi olla rajattu.  
Tulevat iskä-lapsi-illat löydät ilmoittautumissivuiltamme: 
www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan 

AAMUPUUROT
Ti klo 8-10 Konginkankaan srk-koti 
To klo 8-10 Sumiaisten srk-koti 
To klo 8-10 Suolahden srk-talo
To klo 7.30-10 Äänekosken srk-koti

MUUT TAPAHTUMAT
Äänekosken seurakunnan lapsi- ja perhetyö järjestää myös 
muita tapahtumia lapsiperheille eri puolilla Äänekoskea, esim. 
perhekirkkoja, perhe-iltoja sekä erilaisia tapahtumia yhteistyössä 
muiden lapsiperheiden parissa toimivien tahojen kanssa. 
Seuraa ilmoitteluamme! 



MUU 
TOIMINTA

KIRJEPYHÄKOULU
Kirjepyhäkoulussa saat postia noin 
kerran kuukaudessa. Kirjepyhäkoulu on 
tarkoitettu n. 3-8-vuotiaille lapsille. 
Kirjepyhäkoulun maskotti on kuvassa 
näkyvä Allu-aasi.  

Ilmoittaudu mukaan: 
www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan

MUSKARI 3-6-VUOTIAILLE
3-6v lapsille suunnattu muskariryhmä kokoontuu
kerran viikossa. Muskarissa lauletaan, soitetaan,
liikutaan musiikin tahtiin ja rakennetaan itse soittimia.
Muskari on ilmainen ja ryhmään otetaan max. 10 lasta.
Muskari kokoontuu torstai-iltapäivisi n 
klo 13.30-14.15 Äänekosken seurakunta-
keskuksen päiväkerhotiloissa. 

Muskariin ilmoittautuminen avautuu 7.8. klo 8.00: 
www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan



aipaatko hetken hengähdystaukoa keskellä kiireistä arkea?
Tarvitsisitko lastenhoitoapua esim. asioilla käymisen ajaksi?
Äänekosken seurakunnalla on tarjota lapsiperheille kahdenlaista
tukea lastenhoitoon; Muksuparkkia ja Pikkuhelppiä. 

MUKSUPARKKI 0-5-vuotiaille lapsille
Muksuparkki tiistaisin klo 9-11.30 vuoroviikoin
Äänekosken srk-keskuksessa ja Suolahden srk-talossa
Hoitopaikan varaus ed. päivänä klo 13-15 txt/whatsapp 
p. 045-6366054/Johanna. Paikkoja rajoitetusti!
Lapsen tietojen ilmoitus muksuparkkia varten:
www.aanekoskenseurakunta.fi/tule-mukaan

PIKKUHELPISTÄ APUA ARKEEN
Jeesiapu muuttaa nimensä syksystä 2023 
lähtien Pikkuhelpiksi! 
Pikkuhelppi on lapsiperheille suunnattu 
ilmainen palvelu, jossa perhe saa kotiin 
seurakunnan lastenohjaajan auttamaan 
lapsiperheen arjessa 1-3krt kaudessa, max. 2,5h/krt. 
Jeesiapua koordinoi perhekeskuksen varhaisen tuen
ohjaaja Katja Toffer, p. 040 8422191

TUKEA 
ARKEEN



PERHE-
KERHOT

Perhekerhoihin ovat tervetulleita kaiken ikäiset ihan pienistä
vauvoista alkaen. Perhekerhoihin aikuiset ja lapset tulevat
yhdessä, ja siellä myös tehdään ja koetaan yhdessä.  Perhekerhot
tarjoavat mielekästä tekemistä sekä samassa elämänvaiheessa
olevien vertaisseuraa ja -tukeakin. Myös perhekerhon
ammattitaitoinen vetäjä on vanhempien käytettävissä, kuulijana,
keskustelijana ja tukijana. Perhekerhoihin ei tarvitse ilmoittautua
etukäteen.  Perhekerhoissa on tarjolla ilmainen aamupala sekä
muutaman kerran toimintakauden aikana lämmin ruoka.

Perhekerhot kokoontuvat:
Suolahden seurakuntatalo ke klo 9.30-11.30
Äänekosken seurakuntakeskus ke klo 9.30-11.30
Konginkankaan seurakuntakoti ke klo 9.30-11.30
Sumiaisten seurakuntakoti pe klo 9-11



MUUT
PERHE-
KERHOT

VAUVA- JA TAAPEROKERHO 
Vauvaperheille on tarjolla myös Vauva- ja taaperokerho, 
johon ovat tervetulleita 0-2-vuotiaat lapset vanhempien
kanssa. Vauva- ja taaperokerhossa on tarjolla ilmainen 
välipala kerhon aikana. 

Vauva- ja taaperokerho kokoontuu maanantaisin 
klo 13.30-15.30 Äänekosken seurakuntakeskuksessa

ILTAPERHEKERHO
Iltaperhekerhossa on luvassa vapaata ja rentoa yhdessäoloa
ihan koko perheelle. Iltaperhekerhoissa on tarjolla ilmainen
iltapala illan päätteeksi. 

Iltaperhekerho joka toinen viikko maanantaisin 
klo 17.30-19 Äänekosken srk-keskuksessa.

Tarkemmat tiedot 
päivämääristä löydät nettisivuilta: 
www.aanekoskenseurakunta.fi/
tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille


